
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 
YOGYAKARTA 55132 

dicetak : 10/02/2025 15:05:53 INDUSTRI 

 

 

Mata Kuliah : ANALITIKA DATA PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: IEB3503 / 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI51 / SENIN, 07.00 2024/2025 - Gasal 
Tatap Muka : 8 Pertemuan 
Jml Peserta : 14 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 23/09/2024 
07.00 s/d 09.00 

Pendahuluan dan RPS 14 mhs 

2 30/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Konsep dasar analitika data 13 mhs 

3 07/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Pengumpulan dan preprocessing data 13 mhs 

4 14/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Kategorisasi metode analisa data 13 mhs 

5 21/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Analisa Deskriptif 14 mhs 

6 28/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Analisa Inferensia 14 mhs 

7 30/10/2024 
07.00 s/d 09.00 

Study Case dengan Aplikasi Orange 14 mhs 

8 06/11/2024 
07.00 s/d 09.00 

UTS 14 mhs 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 8 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 10/02/2025 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 
INTAN PERMATASARI 

NIDN : 0512059701 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 
YOGYAKARTA 55132 

dicetak : 10/02/2025 14:57:09 INDUSTRI 

 

 

Mata Kuliah : ANALITIKA DATA LAPORAN TINGKAT KEHADIRAN 
Kode M.K./SKS: IEB3503 / 2 SKS 
Dosen : INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
Kelas/Jadwal : TI51 / SENIN, 07.00 2024/2025 - Gasal 
Ren/Rel T.M. : 16 Pertemuan / 16 Pertemuan 
% Pelaksanaan: 106.25 % 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. HADIR % 

1 SUBHAN NUR FAHMI 181421826 16 100.00 

2 NURUL ISTIQAMAH M. BASIR 211422149 16 100.00 

3 MUKHSALMINA 212422224 16 100.00 

4 TETIS MULYO ADE JANUANTA 212422226 16 100.00 

5 ASTRI BUDI SETIATI 212422227 14 80.00 

6 DIDIK TRI AFANDI 221422241 16 100.00 

7 AKOF BARON FARANDI 221422258 16 100.00 

8 SULASTRI OMARLINE SINON 221422262 16 100.00 

9 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 16 100.00 

10 INESTASIA WEA DJO 221422283 16 100.00 

11 SAINUR RAHMAN 221422284 16 100.00 

12 DIAN ASAKALINGGA 222422309 16 100.00 

13 RIZKY ARDIKA PUTRA 232422325 16 100.00 

14 ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI 242422413 16 100.00 



dicetak : 10/02/2025 15:10:50 INDUSTRI 

 

 

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 
YOGYAKARTA 55132 
 
 
 
Mata Kuliah 
Kode M.K. 
Dosen 
Kelas 

: ANALITIKA DATA DAFTAR NILAI MAHASISWA 
: IEB3503 / 2 SKS 
: INTAN PERMATASARI TEKNIK INDUSTRI/S-1 
: TI51 2024/2025 - Gasal 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 SUBHAN NUR FAHMI 181421826 A 

2 NURUL ISTIQAMAH M. BASIR 211422149 A 

3 MUKHSALMINA 212422224 A 

4 TETIS MULYO ADE JANUANTA 212422226 A 

5 ASTRI BUDI SETIATI 212422227 A 

6 DIDIK TRI AFANDI 221422241 A 

7 AKOF BARON FARANDI 221422258 A 

8 SULASTRI OMARLINE SINON 221422262 A 

9 CLARA MELANESIA RUMBINO 221422263 A 

10 INESTASIA WEA DJO 221422283 B+ 

11 SAINUR RAHMAN 221422284 A 

12 DIAN ASAKALINGGA 222422309 A 

13 RIZKY ARDIKA PUTRA 232422325 C 

14 ANGGARA SAPTA PRIMA WARDHANA DOMILI 242422413 A 
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